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2008
2005

1985

1952

2016
2004
2003
1988

2013 - prezent

2012 - 2013

1994 - 2002

1993 - 1994

1988 - 1093

1980 - 1988
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4

doctorat Stiinte militare si informatii -

Universitatéa Nationala de Aparare

Colegiul National de Aparare

masterat Dvept maritim si poriuar

Universiiatea Ovidius Constanta

Faculiatea Navigatic  Institutul de marina Constanta
Licenl Spiru Haret Tulcea

e

Auditor Intern in Seetorul Public
Management Portuar — APEC (Anvers)
Managementul General al Firmed

Curs Ofiferi Capitanie - CPLMC
Brevet ofiter maritim punie

Brevet ofiter fhuvial

Auforitaten Navald Romind — Director, Capitan Sef
de Porl — Capiifinia Zonald Tulcea

Autoritatea Navala Roména — Sef Departament
Capitanii Dunivea Maritimi

Autoritatea Navali Romand — Director, Capitan Scf
de Port — Cipitimia Zonala Tulcea

Autoritalea Navald Romdnd — Director, Cipitan Sef
de Port — Autoritatea Navala Teritoriald Tulcea
Autoritatea Navali Romdnd — Director, Capitan Sci’
de Port— Capiginia Zonzala Tuleea

Inspectoratul Navigatiel Civile — Director, Capilan
Sef de Port — Capitania Zonald Tulcea

Inspectoratul Navigajiel Civile

sef Serviciu Siguranta Navigatiel, Capitania Port
Tulcea

Inspectoratul Navigaiiel Civile

Cépitan de port, Capitania Port Tulcea

Cliter Maritim Punte. NAVROM Constanta

Sanslficut - Comandor in rezervi
Casatorit cu un copil major

Engleza,Franceza - seris, vorbit,citit BINE

Categ. B3 — 1996
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